МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
П Р И К А З №50
2 марта 2016г.
п. Матвеев Курган
О проведении муниципального
родительского собрания
          В соответствии с планом  мероприятий  («дорожная     карта») по  подготовке к проведению государственной итоговой  аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования    на территории   Матвеево-Курганского района в 2015-2016 учебном году, утвержденным приказом отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района от  26.08.2015 № 399, в целях повышения информационной грамотности всех участников образовательного процесса по нормативно – правовому и технологическому обеспечению проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования  в  2015-2016 учебном году, приказа ООА Матвеево-Курганского района от 01.03.2016г. №90
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям  директора по УВР Лямцевой Л.М., Малащенко В.Н.
    провести информационно – разъяснительную работу с классными       руководителями 9, 11 классов о проведении 15 марта 2016г. в 11-00 районного родительского собрания в актовом зале МБОУ Матвеево-Курганской сош№1.
 2. Классным руководителям Чухно Т.А.,  Белан А.И., Горбачевой Н.П., Бодня В.И. обеспечить явку на районное родительское собрание родителей (представителей родительских комитетов классов) выпускников  9 и 11(12)-х классов (не менее 20 человек).
3. Методисту Рудаш А.Г. разместить информацию о проведении муниципального родительского собрания на информационном  стенде  и на сайте школы  в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Лямцеву Л.М.
Директор                                       С.А. Мазнев
	Лямцева Л.М.

	Чухно Т.А.

	Малащенко В.Н.

	Горбачева Н.П.

	Белан А.И.

	Бодня В.И.

	Рудаш А.Г.